
Protokół Nr XVII/2012

z siedemnastej sesji Rady Gminy Męcinka

odbytej w dniu 28 czerwca  2012 r. 

 

Na stan 15-tu radnych w sesji  uczestniczyło  13-tu.  Nieobecni  radni:  Ankus Andrzej  i  Karaban 
Krzysztof.

Otwarcia  sesji  Rady  Gminy  Męcinka  dokonał  przewodniczący  rady  Wiesław  Gregulski 
wypowiadając formułę: „Otwieram siedemnastą sesję  Rady Gminy Męcinka”.

Powitał przybyłych na sesję: radnych Gminy Męcinka, wójta gminy - Zbigniewa Przychodzenia, 
Józefa  Święcickiego – skarbnika  gminy,  sołtysów wsi,  kierowników jednostek  organizacyjnych 
oraz przybyłych na sesję mieszkańców gminy. 

 

Po  przywitaniu  obecnych  i  stwierdzeniu  quorum  przedstawił  porządek  posiedzenia,  który 
przewidywał: 

1.      Otwarcie sesji.

2.      Informacja Wójta Gminy o pracy w okresie od ostatniej sesji. 

3.      Zgłaszanie interpelacji i zapytań. 

4.      Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

      1)  zatwierdzenia  regulaminu  działalności  Rady  Społecznej  Gminnego  Ośrodka             
Zdrowia w Piotrowicach,

      2)  uchwalenia  zmiany miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego    sołectwa 
Chełmiec w Gminie Męcinka, 

      3) uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   sołectwa Słup 
w Gminie Męcinka, 

      4) nadania statutu sołectwu Chełmiec,

      5) nadania statutu sołectwu Chroślice,

      6) nadania statutu sołectwu Kondratów,

      7) nadania statutu sołectwu Małuszów,

      8) nadania statutu sołectwu Męcinka,

      9) nadania statutu sołectwu Muchów,

      10) nadania statutu sołectwu Myslinów,

      11) nadania statutu sołectwu Piotrowice,

      12) nadania statutu sołectwu Pomocne,

      13) nadania statutu sołectwu Przybyłowice,

      14) nadania statutu sołectwu Sichów,

      15) nadania statutu sołectwu Sichówek,

      16) nadania statutu sołectwu Słup,

      17) nadania statutu sołectwu Stanisławów,

18) zmian w budżecie gminy na 2012 r. 



5.      Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

6.      Wolne wnioski i informacje. 

7.      Zamknięcie sesji. 

 

W sprawie porządku obrad radni nie wnieśli żadnych uwag ani wniosków. Przewodniczący rady 
stwierdził, że Rada Gminy Męcinka nie wprowadziła zmiany do porządku obrad. 

 

Ad. 2. 

Informację o pracy w okresie od ostatniej sesji przedstawił wójt Zbigniew Przychodzeń. W sprawie 
przeprowadzonej ankiety „Oceń urząd” informacje przedstawił z-ca wójta Andrzej Czech. 

W sprawie przedstawionej informacji głos zabrali:

Radny Wojciech Lichoń zwrócił się z zapytaniem, czy remont drogi Kondratów w kierunku 
Leszczyny całkiem przepadł. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że stara się o ujęcie remontu tej drogi z powodziówki. Liczy na dodatkowe 
środki z BUSP,  po faktycznie przedstawionych przez samorządy kosztach,  po przeprowadzonych 
przetargach. Z uwagi na to, że oszczędności te mogą być w miesiącach pod koniec roku, gmina nie 
może podejmować ryzyka i zrobić za swoje pieniądze.

W sprawie przedstawionej informacji głos zabrali: 

Radni nie zgłosili uwag ani zapytań do przedstawionej przez Wójta informacji. Przewodniczący 
rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka przyjęła informację Wójta Gminy o działalności w okresie 
pomiędzy sesjami do akceptującej wiadomości. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3. 

Radni zgłosili następujące interpelacje i zapytania. 

Radna  Śmiłowska  Agnieszka  z  Piotrowic  zgłosiła  interpelacje  na  piśmie,  które  dołączono  do 
protokołu. 

Radny  Stawowczyk  Małgorzata  z  Piotrowic  –  czy  droga  Piotrowice  –  Myslibórz  będzie 
remontowana. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że środki są przyznane na remont tej drogi. Na żniwa ta droga nie będzie 
zrobiona. Może do tego czasu będzie poprawiona wyrównarką przez firmę, która będzie prowadziła 
remont drogi w Kondratowie, o ile taki sprzęt będzie posiadała.

Rudziec  Franciszek  ze  Słupa  –  Po  ostatnich  ulewach  droga  Sichówek  –  Słup  znów  jest 
nieprzejezdna. 

Wójt Gminy poinformował radnego, że w newralgicznych punktach tej drogi nawieziony zostanie 
kamień i droga poprawiona zostanie przez gminę we własnym zakresie. 

Lichoń  Wojciech  z  Kondratowa  zwrócił  się  z  wnioskiem  o  poprawienie  oznakowania  ścieżki 
rowerowej, nie wszystkie rozjazdy zostały oznakowane. 

Wójt  poinformował,  że  Gmina  wystąpi  do  organizatora  ścieżki  rowerowej  o  uzupełnienie  jej 
oznakowania. 

Brzozowski  Mirosław z  Sichowa –  podziękował  wójtowi  za  pomoc  w  zorganizowaniu  Święta 
tulipanowca. Zgłosił wniosek o naprawę drogi k/ posesji Nr 8 oraz wjazdu do parku w Sichowie. 



Wójt poinformował, że dziury w tych drogach zostaną załatane poprzez nawiezienie kamienia i 
rozplantowanie go przez społeczno-użytecznych.

Radna Mariola Mikołajczyk z Przybyłowic ponowiła prośbę o wysypanie kamieniem i utwardzenie 
drogi gminnej za budynkiem nr 10 w stronę torów kolejowych i drogę gminną za stacją kolejową w 
Przybyłowicach,  wykonanie  chodnika  do  biblioteki  i  świetlicy  wiejskiej  oraz  pomalowanie 
przystanku autobusowego.

Zgłosiła wniosek o założenie progów na wjeździe do Przybyłowic. Kierowcy nie podporządkowują 
się ograniczeniu prędkości i wjeżdżają do wsi z nadmierną prędkością zagrażając w ten sposób 
innym użytkownikom drogi. 

Wójt  oznajmił,  że  nie  jest  za  tym,  aby  zakładać  progi  a  następnie  na  wniosek  innej  grupy 
mieszkańców je demontować, jest to proces czasochłonny i drogi. Zgłoszony zostanie problem do 
KPP i „drogówka” częściej odwiedzać będzie to miejsce. 

Pisulski Grzegorz z Myslinowa – zebrać garb na drodze gminnej w Myślinowie k/ posesji pana 
Midziaka.  

Prędkiewicz Stanisław z Męcinki – brak oznakowania przy zjeździe ze Słupa, że jest tam droga w 
kierunku  Przybyłowic.  Zobowiązać  właściciela  wiatraka  w  Słupie  do  uporządkowania  jego 
wyglądu. 

Dubińska Jolanta z Pomocnego - sołectwo przygotowuje się do przeprowadzenia remontu toalet w 
świetlicy. Przed remontem należy jednak udrożnić kanalizację.

Tomaszewski Jan z Chroślic – zamulony rów wzdłuż drogi. Pod łukiem przepustu przechodzi rura z 
przewodami telekomunikacji.  Oznakować niebezpieczny zakręt w Chroślicach, dochodzi tam do 
wypadków nawet z udziałem rowerzystów. 

Wójt wyjaśnił, że jest zatwierdzona organizacja ruchu i ustalono, jakie znaki należy ustawić wzdłuż 
tej drogi. Sprawdzona zostanie organizacja. 

W  sprawie  przewodu  telekomunikacji  sekretarz  gminy  wyjaśnił,  że  odpowiednie  pismo  do 
operatora zostało skierowane. Operator odpowiedział, że jest to sprawa wykonawcy remontu drogi. 

Mikołajczyk Mariola z Przybyłowic – na placu przy cmentarzu w Małuszowie nadal parkują duże 
samochody. Plac jest cały w dziurach.  

Wójt  poinformował,  że  jeżeli  będą  wolne  moce przerobowe to  nawieziony zostanie  kamień,  a 
społeczno-użyteczni niech ten kamień rozplantują. 

 

Ad. 4. 

Przed przystąpieniem do rozpatrywania uchwał przewodniczący rady poinformował obecnych, że 
projekty wszystkich uchwał przeanalizowały komisje stałe rady na posiedzeniu w dniu 21 czerwca. 
W trakcie głosowania na sali obrad nieobecny radny Janusz Hołyński. 

 

Ad. 4/1. 

Jako pierwszy rozpatrzony został projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu działalności 
Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12-tu obecnych na sesji radnych. 

      Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 



sprawie zatwierdzenia  regulaminu działalności Rady Społecznej  Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Piotrowicach i uchwała w tej sprawie Nr XVII/102/2012 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4/2. Kolejny projekt dotyczył uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Chełmiec w Gminie Męcinka.

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  sołectwa 
Chełmiec w Gminie Męcinka i  uchwala w tej  sprawie Nr XVII/103/2012 stanowi załącznik do 
protokołu.

 

Ad. 4/3. Kolejny  projekt dotyczył  uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Słup w Gminie Męcinka.

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 12-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Słup  w 
Gminie  Męcinka  i  uchwała  w tej  sprawie  Nr  XVII/104/2012 stanowi  załącznik  do niniejszego 
protokołu.

Przewodniczący rady ogłosił 15 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie. 

 

Po przerwie przewodniczący wznowił podejmowanie uchwał. 

Poinformował,  że  projekty  uchwał  w  sprawie  statutów  sołectw  poddane  były  konsultacji  na 
zebraniach wiejskich w okresie od 16 – go kwietnia do 30 maja b.r. Zebrane wnioski rozpatrzyły 
komisje  rady  i  uwzględnione  wnioski  wpisane  zostały  do  projektów  statutów.  W  trakcie 
rozpatrywania i podejmowania tego bloku uchwał nieobecny radny Władysław Micek.  

 

Ad. 4/4. 

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Chełmiec.             

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Chełmiec i  uchwała w tej  sprawie Nr XVII/105/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.         

 

Ad. 4/5.



Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Chroslice.             

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Chroslice i  uchwała w tej  sprawie Nr XVII/106/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.         

 

Ad. 4/6.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Kondratów.          

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Kondratów i uchwała w tej sprawie Nr XVII/107/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.      

 

Ad. 4/7.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Małuszów.            

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Małuszów i uchwała w tej sprawie Nr XVII/108/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.        

 

Ad. 4/8.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Męcinka.              

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie  nadania  statutu  sołectwu Męcinka i  uchwała w tej  sprawie  Nr XVII/109/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.          

 

Ad. 4/9.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Muchów.              

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 



Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie  nadania statutu  sołectwu Muchów i  uchwała w tej  sprawie  Nr XVII/110/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.          

 

Ad. 4/10.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Myślinów.             

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Myślinów i uchwała w tej sprawie Nr XVII/111/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.         

 

Ad. 4/11.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Piotrowice.           

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Piotrowice i uchwała w tej sprawie Nr XVII/112/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.       

 

Ad. 4/12.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Pomocne.             

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Pomocne i  uchwała w tej  sprawie Nr XVII/113/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.         

 

Ad. 4/13.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Przybyłowice.       

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Przybyłowice i uchwała w tej sprawie Nr XVII/114/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.   



 

 

Ad. 4/14.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Sichów.    

Radny  Brzozowski  Mirosław  zwrócił  się  z  zapytaniem dlaczego  nie  uwzględniono  wniosku  z 
zebrania  wiejskiego  w  Sichowie  o  treści  „Doprecyzować  pojęcie  obszaru  sołectwa  poza 
miejscowością”. Propozycja sposobu załatwienia wniosku w zestawieniu uwzględniała ten wniosek 
do jego pozytywnego załatwienia. 

Wyjaśnienia w tej sprawie przedstawił zastępca wójta. Poinformował obecnych, że była propozycja 
uwzględnienia tego wniosku, ale w wyniku rozpatrywania tego wniosku na posiedzeniu komisji 
stałych  wniosek  ten  został  odrzucony.  Okazało  się  bowiem,  że  planowany  zapis  to  pojęcie 
zastrzeżone w art. 1 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym dla terytorium gminy. Co oznacza, że z 
terytorium związana jest gmina a nie jednostka pomocnicza. Po drugie – poinformował zastępca 
wójta – okazało się, że jednostki geodezyjne nie pokrywają się z miejscowościami.

Radny Brzozowski zwrócił się z zapytaniem – jak w takim razie będzie wyglądała m.in. opieka 
sołectwa nad cmentarzem w Sichowie, skoro jest on położony poza obrębem zabudowań i nie jest 
określone, czy należy on do miejscowości Sichów ? 

Zastępca wójta wyjaśnił, że sołectwa nie zostały wyposażone w majątek gminy, stąd też nie ma 
sołectwo  obowiązku  opiekować  się  cmentarzem,  jego  utrzymaniem  zajmuje  się  urząd  gminy. 
Natomiast  sołtys  w  jakiejś  mierze  pomaga  w  wykonaniu  tego  zadania  poprzez  przekazywanie 
potrzeb w bieżącym jego utrzymaniu. Dodał, że jest to jeden z przykładów. Taki tryb postępowania 
jest w przypadku świetlic, dróg czy innych miejsc publicznych. 

Innych uwag w sprawie projektu statutu Sichowa nie było. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 10-ciu obecnych na sesji radnych, 1 radny wstrzymał się od 
głosowania. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie  nadania  statutu  sołectwu  Sichów  i  uchwała  w  tej  sprawie  Nr  XVII/115/2012  stanowi 
załącznik do protokołu.            

 

Ad. 4/15.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Sichówek.            

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Sichówek i uchwała w tej  sprawie Nr XVII/116/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.        

 

Ad. 4/16.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Słup.         

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 



Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Słup i uchwała w tej sprawie Nr XVII/117/2012 stanowi załącznik 
do protokołu.     

 

Ad. 4/17.

Kolejny  projekt uchwały dotyczył nadania statutu sołectwu Stanisławów.        

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków do przedstawionego projektu statutu. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie nadania statutu sołectwu Stanisławów i uchwała w tej sprawie Nr XVII/118/2012 stanowi 
załącznik do protokołu.    

 

Ad. 4/18. 

Ostatni  projekt uchwały dotyczył  zmiany budżetu gminy na 2012 rok.

W sprawie projektu uchwały głos zabrał skarbnik gminy. Poinformował obecnych o wprowadzeniu  
do  projektu  uchwały autopoprawki  polegającej  na  zwiększeniu  planu dochodów i  wydatków o 
kwotę  3 800 z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone w zakresie pomocy społecznej. 
Przeniesienie  kwoty  6.000  zł  z  działu  600  do  działu  400  na  zakup  ubijaka  wibracyjnego  do 
zagęszczania wykopów po usunięciu awarii na sieci wod. –kanalizacyjnej.  

Wprowadzenie  zmiany  w  zał.  do  budżetu  Fundusz  sołecki  na  2012  r.  poprzez  zmianę  zadań 
przewidzianych do realizacji  dla miejscowości Chełmiec i Muchów zgodnie z wolą mieszkańców 
tych miejscowości. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag ani wniosków. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało 11-tu obecnych na sesji radnych. 

Przewodniczący rady stwierdził, że Rada Gminy Męcinka poprzez głosowanie podjęła uchwałę w 
sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok i uchwała w tej sprawie Nr 

 

Ad. 5.

W uzupełnieniu  odpowiedzi  na  zgłoszone  interpelacje  i  zapytania  przez  radnych  wójt  gminy 
poinformował,  że  uwzględniony  zostanie  wniosek  radnej  Dubińskiej  o  przepchanie  kanalizacji 
przed remontem toalet w świetlicy. 

Sekretarz gminy Zygmunt Melner poinformował radnego Jana Tomaszewskiego, że poszło pismo 
do Telekomunikacji o przemieszczenie przewodów telefonicznych. 

 

Ad. 6.  

W sprawach różnych z  zapytaniem o  termin  wejścia  w życie  uchwalonych  na dzisiejszej  sesji 
statutów zwrócił się mieszkaniec Chełmca Janusz Wasiluk. 



Odpowiedzi udzielił z-ca wójta Andrzej czech i poinformował zgłaszającego zapytanie, że wejdą 
one  w  życie  w  terminie  14-dni  od  ogłoszenia  ich  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 

Ad.7. 

Przewodniczący rady stwierdził wyczerpanie porządku dziennego sesji.

Podziękował radnym i zaproszonym gościom za udział w obradach. 

Siedemnastą sesję Rady Gminy Męcinka ogłosił za zamkniętą.

 

Protokołowała : 

Małgorzata Rodzeń  


